关于“中国民生信托-至信711号禹洲青岛项目集合资金信托计划”《投后监管服务协议》（合同编号：2018-MSJH-152-14）监管服务费收费说明

中国民生信托有限公司：
我司在接到贵司通知后于2019年6月27日派驻监管人员进驻青岛博洲房地产开发有限公司（项目公司）履行《监管服务协议》，并于2019年6月28日办理了共管资料交接手续。2019年7月15日我司接到贵司通知，由于金融监管的要求，中国民生信托-至信711号信托计划暂不成立，我司需配合撤场，我司于同日完成与项目公司共管资料的移交，配合完成撤场。
自我司进场至撤场，监管期限共计维持19日，根据《监管服务协议》固定，监管服务费按照12万元/季度，即1315元/天计算，监管服务费合计共24985元。
[bookmark: _GoBack]另外，监管工作前期启动费用较高，前期费用包括启动的差旅费、监管人员房屋租赁费用及人力成本，如果监管服务期限够长，则以上费用可以分摊到所有监管期限中，但本项目监管期限与预期相差甚远，前期我司差旅及房屋租赁费等直接成本已支出近1.5万元（不含人力费用），本项目存续期内监管服务费仅能覆盖我司前期启动成本直接成本，望贵司能充分考虑以上因素。
综合以上，我司特向贵司申请本项目监管服务费按照监管协议约定服务费标准，按照整月进行支付，即4万元整。
特此说明。

 北京康信君安资产管理有限公司
2019-7-15
附件1：交接清单
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

附件2：  启动成本明细

	日期
	事项
	金额（元）
	一级科目

	2019/6/26
	北京至青岛火车
	310
	启动

	2019/6/26-7/10
	市内交通
	356
	启动

	2019/6/26-7/10
	餐费
	643
	启动

	2019/6/26
	26号至30号住宿费
	899
	启动

	2019/7/1
	7月1日至2日住宿费
	309
	启动

	2019/7/3
	3号住宿费
	242
	启动

	2019/7/4
	7月4日至7月9日住宿费
	1624
	启动

	2019/7/5
	徐从亮7月6-9日住宿费
	996
	启动

	2019/7/10
	青岛至北京火车
	313.5
	启动

	2019/7/5
	徐从亮广州至青岛机票
	815
	启动

	2019/7/9
	房租押金
	2500
	启动

	2019/7/9
	房租中介费
	2530
	启动

	2019/7/9
	首月房租
	2812
	启动

	2019/7/9
	安家费
	500
	启动

	总   计
	14849.5

附件3：  收款账户信息
户    名：北京康信君安资产管理有限公司
纳税人识别号：91110108318246596L
开 户 行：上海银行北京安贞支行
开户账号：03002579579

1

image1.png
5 10 5 T A PR R SEA B 32 et

e R/ o it

1 [menmiek I i
. AT S137021IMASPRPVR

el i T e T il
T AR Wi | #om Y. usaoosemraon
(e 0 1UF): Gi03702110t6947200

S i I P il

 [enmewar s 3702020191703

[ 0 N, 0190627

s [wamirto 1k R, 60601911182

s

o

o

h

=

=

s

T

)

®

)

oy

it BAORGE EERP AR, 6 R
HBWHBLA:

7
AT SRTTRAC A roess
HEWHITRIA: | %

RAGICREA: é %

Ll 510,698

B B UL L KRR
MBI, 15 DT L UL, BRI

[

51 &Il

A,
"o

image2.png
WS M T R AT R RS B R
RO

[vIak a0« WIEHE G0 . [VIMEEHE Q¥ . [VIEASR OH0

VIRMEHE QHO  [X)fl:

HEMHBEA: %ﬁ
s | A7y
TG MAITIRIA:

ZHHI: 201f. 4 28 1f 00

BB GRATUL 000 KA MY 517 0 LI TR A AT AT SR )
T2, TS5 T A UIRE2IE, (RBRN 5 T

image3.jpg
T 5 W5 0 TF R PR R L BRI R Bk

TR/ A R

Ik

BN IEA

tE 22 {5 RS 91370211MA3PRPMOOW
(2019%F6H2111)

AR A

#E22 {5 HRRY: 91370211MA3PRPMOOW|
(201946121 1)

JEJ VAT B T 4%

WK F1 4 Y. 1452004694720

i LR AT i

fi%: G1037021104694720U

A8 = BGIE TS

{4 (2019) {7 & ¥ 84 (X AS 2 = B
0029399, 0029400%;

A ARV T i

Hi*7:%3370200201917063

CUIF IR it

4D 1Y): 20190627

AT UG

i i

[ L% *5: 606901911182

PREAE BT

AT 7/4:’*2,)

I A l}’h \ fggb
WAT A+ [é;ﬁﬁ\

ZH M 2009, 708

image4.jpg
BB TR A RA A S A

[ V1A% Q80 « [VI&RHE Q80  [VIMFEMAE ¥ . [VIEAATE AR .

[VIREEME (HD)  [XI3Ak:

A 2
ﬁ;‘SHIOLHMA!PRFMG,N%

RRLRE

REERTBEA:
Z
P S I o
WAEA:

e 2009, 7,05